2

Concilium Oecumenicum Episcoporum decimo quoque anno congregetur.

3

Concilia Oecumenica habeantur frequenter (v. g. sexto decimo quoque anno) et adsint Episcopi electi in Conferentiis Episcopalibus.

4

Concilium Oecumenicum habeatur vicesimo quinto quoque anno propter problemata quae oriuntur ex immenso progressu mundi hodierni.

5

Quinquagesimo quoque anno Concilium Oecumenicum celebretur.

6

Concilia Oecumenica saltem semel aut bis in saeculo habeantur.

F) *De officio informationis instituendo*

1*

Instituatur apud Secretarium Concilii officium v. « public relations », cuius munus sit notitias de progressu et labore Concilii

-
- 1) Mosynopolitan.
 - 2) Spalaten et Macarscen, Eshowen.
 - 3) Caesenaten.
 - 4) Kroonstaden.

- 5) Tepicen, Milevitan.
- 6) Purvokerten.
- 1*) Kingstonien, Halifaxien.

edere. Cautè tamen procedatur in notitiis evulgandis ne contingat uti in Concilio Vaticano I, quod circumdatum fuit rumoribus et falsis opinionibus.

2

Desideratur centrum informationis, quod durante Concilio media publicationis i. e. ephemerides, radiophoniam, pelliculam ex officio instruat, sed et alias de rebus S. Sedis et Ecclesiae secundum veritatem et fideliter referat.

G) *De participatione acatholicorum in Concilio*

1

Concilium Oecumenicum, sine convocatione et participatione Ecclesiae Orientalis dissidentis, ad pristinas, novas difficultates adiungere potest. Utile videtur ut quodam modo istae communitates dissidentes ad praeparationem Concilii participant.

2*

Diversae sectae acatholicae invitentur ad exprimenda vota, directe vel indirecte, apud Commissionem Antepaeparatoriam pro Concilio Oecumenico.

3

Ut unitati faveatur, invitentur orthodoxi orientales saltem ad praeparatorias commissiones.

4

Acatholici ne totaliter excludantur ab Oecumenico Concilio.

5

Etiam principibus et theologis christianorum dissidentium sua vota ad varias quaestiones unionem spectantes commissionibus Concilii proponere liceat.

2) Bassianen.

1) Chariopolitan.

2*) Camerinen.

3) Aquen.

4) Pessinuntin.

5) Secovien.

6

Repraesentantes aliarum confessionum possint tamquam « observatores » cum Concilii membris durante Concilio colloqui et suas cogitationes competentibus officiis patefacere.

7

Ante Concilium et durante Concilio, ad latus eius, instituatur « Commissio conciliaris mixta », complectens historicos, exegetas, theologos et canonistas non solum catholicos, sed etiam ad Ecclesias separatas pertinentes. Haec Commissio Concilio informationes utiles praebebit. Etiam post celebratam Synodum permanere poterit, ad communem utilitatem.